

L101-LAKHANPUR TO JALGDISHPUR

(PRSM P) (MEN)

Schedule XLV-Form No. 134

N101-101 -Lekhampur to Jalgdishpur under

RWD, W.D, Paper PRSMP (Men) DIVISION

RWD, Sub Div. Meepals SUB-DIVISION

101010, 4018/209/05/25

Measurement Book

Agency:- Armeen var Singh.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/A - construction of road from					
L101 - lakshmipur to Jagdishpur					
center mm G.S. (RRSMP) in					
Nampur Block.					
Agency - Shree Animesh Kumar Singh					
Agreement NO - 35 (MBA/2025-26					
Start date - 07/05/2025					
date of completion - 06/05/2026					

Abstract of cost

① cleaning and grubbing of road
land to do all Qty vide STNO ① P ①
0.1560 Ha @ 73248.75/Ha = 11427.00

② Constn. of subgrade and earthen
Shoulder to do all -
Qty vide STNO ② P ②
210.400 m³ @ 243.22/m³ = 51173.00

③ Constn. of GSE GR - I to do all -
Qty vide STNO ③ P ②
63.390 m³ @ 3599.27/m³ = 249753.00

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
④ Constn. of 14.8m C/P - III to do all - Qty vide (4) P - (2 to 5) $92.220 \text{ m}^3 @ 5094.28/\text{m}^3 = 469734.00$					
⑤ Constn. of unreinforced p.c.c. of M35 grade to do all - Qty vide SNO (5) P - (9 to 10) $215.158 \text{ m}^3 @ 7582.99/\text{m}^3 = 1631541.00$					
⑥ p/v & laying of Lgs of mm 6 Svy pro-ject board to do all - Qty vide SNO (2) P - (10)					
1 NO @ 11880.15/NO = 11880.00					
⑦ p/v & applying of prime coat (SS-1) to do all - Qty vide SNO (1) P - (14 & 15) $1262.13 \text{ m}^2 @ 54.75/\text{m}^2 = 69102.00$					
⑧ p/v & applying of tack coat (RS-1) to do all - Qty vide SNO (2) P - (15) $1262.13 \text{ m}^2 @ 18.83/\text{m}^2 = 23766.00$					
⑨ p/v & laying of SABC to do all Qty vide SNO (3) P - (15 & 16)					

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
31.553 m ³ @ 13.990.91/m ³					441439.00
				Total	= 2959875.00
Add S. fee ⊕					= 142284.00
Add 1% L C ⊕					= 29599.00
Add 18% GST ⊕					= 532777.00
					= 3664535.00
As per Agreement 0.01% below ⊕					= 366.00
					= 3664.169.00
Hence less previous payment					= 3328902.00
				Net pay	= 335267.00
<i>[Signature]</i> 25/11/2025 TS		<i>[Signature]</i> 25-11-25 AB		<i>[Signature]</i> 25/11/25 EE	

Continuation